LUIZ CARLOS LEITE & CIA LTDA ME.
ASSINATURA: 29/09/2025.
OBJETO:  Fica  aditado  por  prorrogação  de  prazo  o

referido  contrato  de  prestação  de  serviços,  por  mais  2
(dois) meses, passando de 07 de outubro de 2025 para 07
de dezembro de 2025, com o valor total de R$: 10.901,00
(Dez  mil  novecentos  e  um  reais).  As  demais  cláusulas
permanecem  inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de
acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor,
na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 01 de outubro 2025
SEBASTIÃO CARLOS SILVA

PREFEITO MUNICIPAL